Комитет  администрации  Третьяковского  района  по  образованию

П Р И К А З

25.01.2021                                                                                                                                         № 17
с. Староалейское

В  целях  повышения  социальной  значимости  и  престижа  профессии педагога, выявления и поощрения талантливых педагогов и педагогических коллективов Третьяковского  района в области самодеятельного творчества,
приказываю:
	1.  Провести  совместно с районной  профсоюзной организацией работников образования районный  конкурс-фестиваль самодеятельного  творчества  педагогических  работников  Третьяковского  района «Педагогическая муза 2021».
	2.  Утвердить:
2.1.Положение  о районном  конкурсе-фестивале  самодеятельного творчества педагогических работников (приложение  1).
2.2.Состав  оргкомитета  районного  конкурса-фестиваля  самодеятельного  творчества  педагогических  работников  (приложение 2).
2.3.Состав  жюри  районного  конкурса-фестиваля  самодеятельного творчества педагогических работников  (приложение 3).
	3.Определить срок приема заявок на участие до 01.03.2021 года.
	4.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать участие  в фестивале самодеятельного творчества  педагогических работников  образовательных учреждений.
	5.Контроль исполнения приказа возложить на специалиста  комитета по образованию  Павлову Ю.А.

Председатель комитета по образованию                [image: D:\Документы\РабСтол\Коллеги\Кокорева Евгения\Рыжкова Подпись.JPG]М.Г.Рыжкова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg